
1/4

kuryr 7. června 2023

Výroba čipů v srdci třetí světové války
infokuryr.cz/n/2023/06/07/vyroba-cipu-v-srdci-treti-svetove-valky

CSIS natahuje svaly a je posedlý vším, co souvisí s Chips, Chip
Act a Cyber     WarGames. Čína zároveň uspořádala schůzku se
svými bezpečnostními šéfy, aby se připravila na „nebezpečné
bouře“. Prezident Si Ťin-pching zaměřil své poznámky
konkrétně na USA a uvedl, že Čína musí modernizovat svou
bezpečnostní architekturu a připravit se na skutečný boj.

Na rozdíl od MSM s jejich strašením není Čína nakloněna takovýmto
prohlášením zbytečně. Čína zvedla draka s nedávným uzavřením
poboček Bain & CO a Mintz Group v Šanghaji s odvoláním na
bezpečnostní obavy. Možná je to příliš málo a příliš pozdě. USA již
prakticky napadly Čínu prostřednictvím rozsáhlé sítě obranných
dodavatelů a intelektuálů, o nichž se původně myslelo, že byli
instalováni za účelem posílení čínské ekonomiky.

V Číně působí přes 8800 amerických společností. Většinou jde o
neškodné potravinářské a maloobchodní podniky, ale v Číně
narůstají obavy, že se staly obětí komplikované vojenské operace. A
mafiánský kartel pravděpodobně seřadí své kohouty na kohoutí
zápas.

Čipy jsou jádrem programu. Čipy bez hackerského softwaru.

V roce 2018 Bloomberg oznámil „The Big Hack“, který tvrdil, že Čína
hraje ústřední roli v „kompromitování americké technologie“. Je však
důležité mít na paměti, že v moderní době se dezinformace a
propaganda mohou šířit z různých zdrojů, včetně státních i
nestátních aktérů. Existuje možnost, že určité informace šířené
médii, jako je Bloomberg, nemusí být pravdivé a mohou být součástí
větší dezinformační kampaně.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/06/07/vyroba-cipu-v-srdci-treti-svetove-valky/


2/4

Pentagon prohlásil Čínu za „nejzávažnější a nejsystémovější
výzvu“. Zatímco Rusko je uváděno jako největší hrozba. Bohužel si
začínáme uvědomovat, že největší hrozbou pro západní kultury je
americká vláda a její plodné třípísmenné agentury.

Chci objasnit, že naprostá většina občanů těchto zemí je zcela
nevinná ve zvěrstvech a plánech, které se tam páchají. Válečná hra
se odehrává mezi vládami a stínovým kartelem. Místo hledání
způsobů, jak tuto hru zneškodnit, ji chtějí stíny, které vládnou USA,
zesílit! Jediným ospravedlněním je záplava mediální propagandy
zaměřené na syndrom USA = dobrý člověk – všichni ostatní =
špatný člověk.

V tomto sestřihu lichých párů se pozornost soustředí na
mikročipy jako energetické vakuum. Americká produkce čipů
představuje pouhých 12 % celosvětové nabídky a budoucnost
je Chips Ahoy!

Největší světoví výrobci mikročipů jsou hodnoceni: Tchaj-wan, Jižní
Korea, Japonsko, – dále USA a Čína. Hlavními dovozci jsou
Hongkong, Čína, USA, Německo a Nizozemsko. Aby bylo možné
izolovat Hongkong a Čínu, musí se dvořit Tchaj-wan, Japonsko a
Jižní Korea.

Tchaj-wan byl nejkontroverznější kvůli svým politickým rozdílům s
Čínou. Ale byla to také země, se kterou se dalo nejsnáze spojit,
protože NED v nedávné minulosti inicioval změnu režimu v
prezidentském úřadu.

Podle našich velmi pravdivých médií byl japonský premiér zvolen
jako liberální demokrat, ale ve skutečnosti je přestrojený
konzervativec. Navzdory velmi špatným recenzím byl Fumio Kishida
po atentátu na Shinzo Abeho „tak nějak“ zvolen premiérem, aby
zajistil další západní loutkový stát.



3/4

Údajným autorem pokusu o atentát na Abeho je Tetsuya
Yamagami. Yamagami údajně vyrobil pistoli z lepicí pásky a zastřelil
Abeho kvůli sporu, který měl Yamagami s Církví sjednocení před 20
lety… Předtím neměl žádné styky s policií, zaměstnavateli ani
sousedy a byl považován za „normálního“ chlapa. Yamagami nikdy
nebyl členem Církve sjednocení. To zní jako zinscenovaný obětní
beránek. Zní to jako obálka atentátu na JFK. Zní to jako CIA.

Je zřejmé, že v souladu s WEF bylo stále obtížnější vypořádat se se
Shinzo Abem pod autoritářským palcem kartelu. Jeho užitečnost
vypršela a stal se závazkem vůči kartelu.

Naproti tomu nově instalovaná Kishida je více než ochotná prodat
Japonsko tomu, kdo nabídne nejvyšší nabídku, a umístit zemi jako
jeden z několika zjevných cílů pro Čínu.

V současné době jsou USA závislé na Tchaj-wanu, pokud jde o
pokročilé čipy pro vojenská „zařízení“. Zatímco v prosinci 2022 se
mluvilo o převisu nabídky čipů, v lednu 2023 CSIS náhle prohlásila,
že americká armáda je nedostatečná. Tak proč tomu tak je?

Globální nedostatek čipů omezil schopnost dodavatelů ministerstva
obrany, jako jsou Lockheed Martin a Raytheon, zvýšit výrobu zbraní
pro rusko-ukrajinskou válku.

To znamená, že válečné úsilí proti Číně je považováno za cíl
Agendy do roku 2030, kterého má být dosaženo, jakmile se
americké dodávky čipů zvýší. Nová globální továrna na čipy
Intel, která se v současné době staví v Ohiu, má být připravena
v roce 2025 – možná. Účelem by zjevně nebyl automobilový
průmysl nebo průmysl dodavatelských řetězců, ale globální
válka.

A ČÍNA se připravuje.



4/4

 
 


